
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤYO

ΕΟΠΑΕ
Εθνικός Οργανισμός Πρόληψης

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Τμήμα:

Αρμόδιος:
E-mail:

Ταχ. Διευθ.:

Ταχ. Κώδικας:

Πληροφορίες:

Τηλ.:

E-mail:

Τήρησης Μητρώου Προσωπικού

Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος

chparaskevopoulos@eopae.gr

Αβέρωφ 21, Αθήνα
104 33

Μπάμπα Ανθή- Παρασκευή
2108898292

abampa@eopae.gr

Αθήνα,
Αρ.Πρωτ.:

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή τεσσάρων (4) θέσεων ΤΕ Διοικητικού
Οικονομικού για το Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς

έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ.

7627/29.8.2025 (ΑΔΑ: ΨΠΙ946Ν350-ΚΡΣ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Την υπ' αριθμ. 7627/29.8.2025 (ΑΔΑ: ΨΠΙ946Ν350-ΚΡΣ) Πρόσκληση Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος.

3. Την απόφαση του θέματος 2 της 49η5/28.11.2025 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για τεσσάρων (4) θέσεων ΤΕ Διοικητικού Οικονομικού για το
Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου

απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ. 7627/29.8.2025 (ΑΔΑ:
ΨΠΙ946Ν350-ΚΡΣ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη και ως εξής:

13623
02/12/2025

ΑΔΑ: 9ΒΙΣ46Ν35Ο-7ΘΤ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7627/29.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

AA А.П. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ

1. 77901/10.9.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑΣ

2. 77893/10.9.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΒΑΝΙΔΗΣ

3. 77921/10.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΩΝΑ

4. 77928/10.9.2025 ΠΑΥΛΟΣ ΓΑΛΑΝΙΔΗΣ

5. 77915/10.9.2025 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗ

6. 77912/10.9.2025 IOANNA GAIROU

7 77918/10.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ

8. 77696/10.9.2025 ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΥ

9. 77904/10.9.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΑΡΗ

10. 77703/10.9.2025 ΜΙΧΑΗΛ ΑΔΑΜΟΣ

11. 77877/10.9.2025 ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΙΓΑΡΑ

12. 77879/10.9.2025

13. 77705/10.9.2025

14. 77899/10.9.2025

15. 77898/10.9.2025

16. 77712/10.9.2025

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΤΣΙΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΛΗ

ΜΑΙΡΗ ΓΙΟΜΑΤΑΡΗ

17. 77713/10.9.2025 ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ

18. 77716/10.9.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

19. 77882/10.9.2025 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΙΝΔΟΥ

20. 77888/10.9.2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΛΚΙΔΟΥ

21. 77890/10.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΙΔΑΝΙΔΟΥ

22. 77894/10.9.2025 ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

23. 77897/10.9.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ

24. 77902/10.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ

25. 77913/10.9.2025 ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΙΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

26. 77922/10.9.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

KH 
AHMO

ΕΛ
ΛΗ
ΝΙ
Χ

OKPATIA

FORA

ФЕДРНЕНИЕ АN AKPIRCIA
Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΤΜ ΠΡΩΤΟ ΚΟΛΛΟΥ

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αθανάσιος Θεοχάρης

ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΔΑ: 9ΒΙΣ46Ν35Ο-7ΘΤ



Εσωτερική Διανομή:

1. κο Πρόεδρο

2. κο Αντιπρόεδρο Α'
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄

4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων

Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού

Τμήμα Προσλήψεων

ΑΔΑ: 9ΒΙΣ46Ν35Ο-7ΘΤ


		2025-12-03T08:11:45+0200
	Athens




